

ABS – ELEKTRO s.r.o., Švihovská 8, 301 00 PLZEŇ

IČO: 25226240 DIČ: CZ25226240 Tel.: 377235598

Obchodní rejstřík odd.C vložka 10502 vedený Krajským soudem v Plzni

CENOVÁ NABÍDKA -LABORATOŘ EL420  
ELEKTROINSTALACE

| POPIS                     | VYMERA | MER.J | JED.CENA | CELK.CENA        |
|---------------------------|--------|-------|----------|------------------|
| ELEKTROINSTALACE          |        |       |          |                  |
| KABEL CYKY 3CX2,5         | 139,0  | M     | 27,02    | 3755,78          |
| KABEL CYKY 5CX2,5         | 39,0   | M     | 44,52    | 1736,28          |
| KABEL CYKY 5CX6           | 5,0    | M     | 106,40   | 532,00           |
| KABEL CYKY 5CXKH-V-J 5X35 | 50,0   | M     | 856,30   | 42815,00         |
| KABEL FTP 6E              | 71,0   | M     | 15,10    | 1072,10          |
| ZÁSUVKA TŘÍFÁZ. 32A       | 1,0    | KUS   | 755,94   | 755,94           |
| ZÁSUVKA TŘÍFÁZ. 16A       | 4,0    | KUS   | 603,49   | 2413,96          |
| DVOJZÁSUVKA               | 12,0   | KUS   | 202,69   | 2432,28          |
| KONEKTOR                  | 8,0    | KUS   | 28,10    | 224,80           |
| ZÁSUVKA PC 1/2 MODUL      | 8,0    | KUS   | 200,52   | 1604,16          |
| KRABICE PARAPETNÍ         | 12,0   | KUS   | 68,97    | 827,64           |
| PARAPETNÍ ŽLAB 170/65     | 12,0   | M     | 569,40   | 6832,80          |
| SPOJKA ŽLABU              | 6,0    | KUS   | 161,13   | 966,78           |
| KRYT OHYBOVÝ              | 3,0    | KUS   | 226,88   | 680,64           |
| ROH VNITŘNÍ               | 5,0    | KUS   | 236,52   | 1182,60          |
| ROH VNĚJŠÍ                | 2,0    | KUS   | 234,77   | 469,54           |
| KRYT KONCOVÝ              | 1,0    | KUS   | 161,18   | 161,18           |
| UCPÁVKY                   | 2,0    | KUS   | 1360,00  | 2720,00          |
| KONZOLE NOSNÁ             | 39,0   | KUS   | 211,80   | 8260,20          |
| HMOŽDINKA KOVOVÁ          | 58,0   | KUS   | 12,42    | 720,36           |
| ŽLAB MERKUR 100/50        | 48,0   | M     | 134,84   | 6472,32          |
| SPOJKA ŽLABU MERKUR       | 48,0   | KUS   | 16,40    | 787,20           |
| ROZVADĚČ R VČ.VÝROBY      | 1,0    | KUS   | 36240,00 | 36240,00         |
| DOKLADY ROZVADĚČ          | 1,0    | KPL   | 500,00   | 500,00           |
| DOKUMENTACE               | 1,0    | KPL   | 10900,00 | 10900,00         |
| REVIZE                    | 1,0    | KPL   | 4500,00  | 4500,00          |
| OSTATNÍ DROBNÝ MATERIÁL   | 1,0    | KPL   | 1590,00  | 1590,00          |
| MONTÁŽNÍ PRÁCE            | 1,0    | KPL   | 69400,00 | 69400,00         |
| DOPRAVA,VEDLEJŠÍ NÁKLADY  | 1,0    | KPL   | 2400,00  | 2400,00          |
| <b>CELKEM BEZ DPH</b>     |        |       |          | <b>212953,56</b> |
| <b>DPH 21%</b>            |        |       |          | <b>44720,25</b>  |
| <b>CELKEM VČ.DPH</b>      |        |       |          | <b>257673,81</b> |

V PLZNI 23.4.2025

CENOVÁ NABÍDKA NA MATERIÁLY JE PLATNÁ 3 TÝDNY OD DATA ZPRACOVÁNÍ.